
广西国力招标有限公司关于食品分析教学实验室与食品工艺

教学实验室建设项目（GXGL2023M-G213-Z）的公开招标公告

广西国力招标有限公司受南宁学院委托，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，

现对食品分析教学实验室与食品工艺教学实验室建设项目进行公开招标，现将本次公开招标有

关事项公告如下：

一、采购项目名称：食品分析教学实验室与食品工艺教学实验室建设项目

二、采购项目编号：GXGL2023M-G213-Z

三、预算金额：A 分标 63.5 万元；B 分标 35.5 万元

四、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

A分标：食品工艺教学实验室建设项目

序号 货物名称
数量及

单位
型号规格、技术参数、性能配置

1

三层六盘

烤箱 1台

参考规格：1320*1090*1710mm 功率：5.5KW*3/380v

内腔尺寸：900*720*230mm 烤箱重量：大于或等于600kg

1.双玻璃可视窗；

2.把手设计；

3.每层烤箱独立控温，上下加热，独立开关门以及独立照明灯；

……

2 饼盘架 1个
参考规格：620*470*1700mm 存放架的立管选用 D25mm*1.2mm

不锈钢焊管；层板采用优质 1.2 厚 MM 不锈钢管制作.万向轮*2+定向轮*2

3
半自动压

面机
1台

参考规格：536*640*1005mm

1.弱电控制，保证人身安全

2.压面辊特殊处理，不易生锈，压面光洁

3.单相增加变频器，更静音

4.链条传动，噪音低

……

…… …… …… ……

B分标：食品分析教学实验室建设项目

序号 货物名称
数量及

单位
型号规格、技术参数、性能配置

1 通风橱 4台

风量：1800m3/h

排风口径：250mm

风机功率：110w

照明灯功率：LED20w



额定功率：2000w

噪音：50db

面风速：标准面风速 0.5m/s

电压：220v

……

2
电热鼓风

干燥箱
4台

温度：45-250℃

内胆尺寸：600*500*750mm

外形尺寸：861*669*995mm

额定功率：4kw

排气口：内径 28mm*2，后部；顶置测试孔

内容积：225L

……

…… …… …… ……

如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

五、投标人资格要求：

1.符合《中华人民共和国招标投标法》的有关规定；

2.本项目不接受联合体投标；

3.参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和不良信用记录（被列入失信

被执行人及其他不符合《中华人民共和国招标投标法》规定条件的投标人，将被拒绝其参与本

次招标活动。以评标阶段通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的结果为准）。

六、招标文件的获取：

1.获取时间：2023 年 6 月 8日公告发布之时起至 2023 年 6 月 15 日止（工作日），每日上

午 8 时 30 分～12 时 00 分，下午 15 时 00 分～18 时 00 分；

2.获取地点：广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼财务室（电话：0771-4915100、

4915200）；

3.售价：招标文件工本费每本 300 元，售后不退。依据《国家税务总局关于增值税发票

开具有关问题的公告》国家税务总局公告 2018 年第 16 号的规定，投标人在索取发票时，请提

供纳税人识别号或统一社会信用代码。

开户名称：广西国力招标有限公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司南宁市白沙支行（网银支付可选广西北部湾银行

江南支行）

银行账号：8001 0905 7400 039

银行行号：313611002051

4.获取招标文件的方式：获取时间内，供应商代表携带授权委托书原件或复印件到获取地

点购买。【邮购文件的，需于获取截止时间前将以上材料邮寄（传真或扫描发送）到采购代理

机构，同时请注明拟投标采购项目名称、采购项目编号、投标人收件人、邮寄地址、邮编、电



子邮箱、联系电话、传真号码等信息。】

七、投标保证金（人民币）：A分标 6,300.00 元；B 分标 3,500.00 元。（必须足额交纳）

投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函，

禁止采用现金形式。采用银行转账方式的，在投标截止时间前交至采购代理机构指定账户并且

到账；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在投标截止时间前，投标人应当递交单独密

封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效投标保证金。（财务室电话：0771-4915100、

4915200）

开户名称：广西国力招标有限公司

开户银行：广西北部湾银行金凯支行（网银支付可选广西北部湾银行江南支行）

银行账号：8001 0905 7455 558

银行行号：313611002043

八、投标截止时间和地点：

投标人应于 2023 年 6 月 29 日 9 时 30 分止，将投标文件密封递交到广西南宁市白沙大道

53 号松宇时代 13 楼，广西国力招标有限公司开标厅，逾期送达或未密封的将予以拒收。

九、开标时间及地点：

本次招标将于 2023 年 6 月 29 日 9 时 30 分，在广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼，

广西国力招标有限公司开标厅开标，投标人可以由法定代表人（负责人）或委托代理人出席开

标会。

注：投标人可通过现场递交或邮寄快递方式送达投标文件（须在投标文件递交截止时间

前寄到），我公司将做好投标文件签收记录并及时告知，投标人授权代表可不参加现场开标活

动。评审中需要投标人对投标文件作出澄清、说明或者补正的，评标委员会可要求投标人在

合理期限内通过电子邮件、传真等书面形式作出。

十、联系事项：

1.招标人名称：南宁学院

地址：南宁市龙亭路 8 号

联系人及电话：林老师 ，0771-5900815

2.招标代理机构名称：广西国力招标有限公司

地址：广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼

购买招标文件联系人：郑欢 联系电话：0771-4915100 传真：0771-4915100

项目咨询联系人：隆丽艺 联系电话：0771-4915558

保证金退付联系人：郑欢 联系电话：0771-4915200

邮编：530000

十一、网上公告媒体查询：

中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮族自治区招标投标

公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、南宁学院 https://www.nnxy.edu.cn/、广西

国力招标有限公司网站（http://www.gxguoli.cn/）。



十二、公告期限：

本招标公告自发布之日起公告期限为 5 个工作日。

广西国力招标有限公司

2023 年 6 月 8日


